



GABRIELLA GRÁFICA

Gráfica Gabriella e Editora Ltda

AV. Bucar Neto, 1026 - Centro

Fone: (89) 3521 - 4207 - 64.800.000- Floriano - PI
CNPJ: 06.024.463/0001-70 - Insc. Estud.: 19.453.007-8

FL *[Handwritten initials]*

COTAÇÃO DE PREÇOS - MATERIAL GRÁFICO À Prefeitura Municipal de Floriano-PI

DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VLR UNIT	VLR TOTAL
ADESIVO EM VINIL 15X20CM COLORIDO	UND	300	R\$ 2,40	R\$ 720,00
APOSTILAS CAPACITAÇÃO; TAM A4; IMPRESSÃO COLORIDA; ENCADERNADAS.	UND	80	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00
CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINA CAPA 15X21 CM, 4X4 CORES TINTA ESCALA E, COUCHÊ LISO	UND	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA MENINO CAPA 15X21 CM, 4X4 CORES TINTA ESCALA E, COUCHÊ LISO	UND	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
CAPA DE PROCESSO TAMANHO DUPLO OFICIO 46X32 CM EM PAPEL CARTÃO	UND	500	R\$ 0,75	R\$ 3.000,00
FICHA RASS PAPEL OFF-SET, 20X30 CM, IMPRESSÃO 1X0	UND	300	R\$ 0,40	R\$ 375,00
FOLDER COLORIDO COM DUAS DOBRAS; 21CMX30CM;	UND	300	R\$ 0,51	R\$ 120,00
FORMULARIO BPA – INDIVIDUALIZADO; TAMANHO A4; IMPRESSÃO COLORIDA; BLOCO C/ 50 FOLHAS.	BLOCO	200	R\$ 6,89	R\$ 153,00
IMPRESSÃO DE CERTIFICADOS EM PAPEL TEXTURA BRANCO; FORMATO A4; COLORIDO; FRENTE E VERSO.	UND	300	R\$ 1,50	R\$ 1.378,00
PANFLETO COLORIDO 21X30CM.	UND	250	R\$ 0,45	R\$ 450,00
PANFLETO COLORIDO 15X20CM.	UND	300	R\$ 0,30	R\$ 112,50
RECEITUÁRIO AZUL B BLOCO COM 50 FOLHAS; PAPEL SUPERBOND 75G; 25X9CM.	BLOCO	250	R\$ 1,73	R\$ 90,00
RECEITUÁRIO AZUL B1 BLOCO COM 50 FOLHAS; PAPEL SUPERBOND 75G; 25X9CM.	BLOCO	250	R\$ 1,73	R\$ 432,50
RECEITUÁRIO AZUL B2 BLOCO COM 50 FOLHAS; PAPEL SUPERBOND 75G; 25X9CM.	BLOCO	250	R\$ 1,73	R\$ 432,50
RECEITUÁRIO AMARELO TIPO A BLOCO COM 50 FOLHAS; PAPEL SUPERBOND 75G; 25X9CM.	BLOCO	250	R\$ 1,73	R\$ 432,50
RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL; PAPEL AUTOCOPIATIVO, 50 FOLHAS; SENDO 25 RECEITAS C/ 2 VIAS CADA. TAM: 15X21CM.	BLOCO	150	R\$ 6,57	R\$ 985,50
REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA; TAMANHO A4; NUMERADO; IMPRESSÃO COLORIDA; BLOCO C/ 50 FOLHAS.	BLOCO	130	R\$ 6,57	R\$ 854,10
REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO – COLO DO ÚTERO; TAMANHO A4; NUMERADO; IMP. COLORIDA; BLOCO C/ 50 FOLHAS.	BLOCO	140	R\$ 6,95	R\$ 973,00
TOTAL R\$			16.341,00	

Floriano-PI, 14 de Setembro 2022

[Handwritten signature]
Paulo Abel dos Santos
Responsável pelo orçamento
Assinatura e carimbo da empresa